[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка
от  25.  02.    2020      г.   №  107__

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

№ 1965 от 10.12.2013 г. «Об утверждении
Положения о районной   межведомственной
комиссии по охране труда муниципального

образования Слюдянский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь  статьями 15, 15.1, 20 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области  № 63-оз от 24 июля 2008 года "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда", Законом Иркутской области  № 58-оз от 23 июля 2008 года "Об охране труда в Иркутской области", ст.ст. 24, 38, 47 Устава  муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области №303-п от 30 июня 2005 года, регистрационный №14-3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район № 1965 от 10.12.2013 г. «Об утверждении Положения о районной   межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Слюдянский район», изложив   Приложение № 2 «Состав районной межведомственной комиссии по охране труда Слюдянского муниципального района» в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района, адрес: http://www.sludyanka.ru, в закладке «Администрация муниципального района»,   раздел «Управление труда, заработной платы и муниципальной службы», подраздел «Охрана труда».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Слюдянского муниципального района.
         Мэр Слюдянского муниципального
         района                                                                                    А.Г. Шульц
   Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                            Слюдянского муниципального
                                                  района

                                                                                            от  25. 02.   2020  года №  _107_
СОСТАВ

РАЙОННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Орлова Светлана Гавриловна – начальник управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:
Катруш Елена Валерьевна - начальник отдела трудовых отношений и управления охраной труда управления труда, заработной  платы и муниципальной службы администрации  Слюдянского муниципального района;
Ответственный секретарь комиссии:

Ямалиева Валентина Владимировна – главный специалист отдела трудовых отношений и управления охраной труда управления труда заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;
Члены комиссии:
Никитин Анатолий Николаевич – заместитель руководителя Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Сурнова Татьяна Александровна – и.о.начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области, в Ангарском городском муниципальном образовании, Шелеховском и Слюдянском районах
Вилкова Ольга Андреевна – заместитель начальника территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Иркутской области, в Ангарском городском муниципальном образовании, Шелеховском и Слюдянском районах
Мишков Александр Анатольевич  – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району (по согласованию);

Маюрова Ольга Евгеньевна – начальник отдела нормативно-правового обеспечения администрации Слюдянского муниципального района;

Пыстина Анна Андреевна – заместитель председателя Думы Слюдянского муниципального района;

Золотарева Елена Михайловна – председатель координационного совета первичных профсоюзных организаций железнодорожного узла ст. Слюдянка (по согласованию);

Борнякова Оксана Николаевна – старший помощник прокурора Слюдянского района (по согласованию);

Анганзорова Галина Валентиновна – главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» (по согласованию);

Голованова Татьяна Анатольевна – директор МКУ «Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района.

Начальник управления труда,

заработной платы и муниципальной

службы администрации Слюдянского

муниципального района

     С.Г.Орлова